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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI
Nr. JO68 prot. Shkodér me, o6/ ©3 / _g9n20
VENDIM

Nr. /&) , daté 69 03.2020

“PER MIRATIMIN E PEZULLIMIT TE PROCESIT MESIMOR NE USH 'LUIGJ
GURAKUQI’ PER PARANDALIMIN E PERHAPJES SE COVID-19”

N¢& mbeéshtetje t€ Ligjit nr. 80, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet € Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipéris€; té Urdhérit nr.135, daté 09.03.2020
“Pér mbylljen e institucioneve arsimore pér parandalimin e pérhapjes sé COVID-19” t&
Ministrisé€ s€¢ Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale; dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ USH, Senati
Akademik i Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakugi” né mbledhjen e tij té datés 09.03.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e pezullimit t€ progesit mésimor né€ Universitetin e Shkodrés “Luigj
Gurakuqi” nga data 09.03.2020 deri me 23.03.2020.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

3. Ngarkohet Administratorja dhe Dekanét e fakulteteve pér zbatimin e kétij vendimi.

KRYETARI I SENATIT




